Stadt Osterwieck 03.11.2023

Bekanntmachung

zur Sitzung des Ortschaftsrates Luttgenrode am Montag, den 13.11.2023, um

19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Liittgenrode, DorfstraBe 54 in

Liuttgenrode

Die Sitzung ist [X] éffentlich

X nicht &ffentlich

Tagesordnung:

Offentlich:

1.

2.

10 .

1.

12.

13.

Begrifung und Eréffnung der Sitzung

Feststellung der Ordnungsmabigkeit der Ladung und der Beschlussfahigkeit
Einwohnerfragestunde

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Bestatigung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
21.08.2023

Beschlussvorlage 500-111-2023

Neufassung Gefahrenabwehrverordnung fir die Einheitsgemeinde Stadt
Osterwieck

Beschlussvorlage 501-111-2023

Neufassung der Satzung Uber die Reinigung der 6ffentlichen Strallen, Wege
und Platze in der Stadt Osterwieck

Beschlussvorlage 503-111-2023
Neufassung der Zweitwohnungssteuersatzung

Beschlussvorlage 504-111-2023
Anderung der Hauptsatzung

Informationen des Ortsblirgermeisters
Verschiedenes
Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieBung des &ffentlichen Teils

Nicht offentlich:

14 .

15.

16 .

Bestatigung der Niederschrift des nicht &ffentlichen Teils der letzten Sitzung vom
13.11.2023

Anfragen und Anregungen der Ortschaftsratsmitglieder

SchlieRung der Sitzung

gez. Kiene
Ortsblrgermeister






